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Dear Mr.

Základní popis

Model:

MICHAL FRAŠTIA SAD Trenčín

Iveco Slovakia
004210905704366

michal.frastia@cnhind.com

Zlatovská cesta 29
911 37 Trenčín 
Trenčanský

21 května 2018

SAD Trenčín

Děkujeme za váš zájem, rádi bychom vám nabídli

LCT6 12,05 - LCT6 Znak náprav nápravy 4x2
Výška podlahy LE CITY
Řízení levostranné řízení
Emisní norma EURO 6
Motor motor Tector
Délka 12.05 Meters
Verze Built Up

Barva 50027 - Olakování standard RAL 9010

Pneumatiky
22334 - MATADOR FR2 + DR1 275/70 - 
MATADOR



Standardní výbava

0001 - ZÁKLADNÍ POPIS
00502
00982

0003 - SEDADLA
00537

0010 - PŘÍSTUPY DO VOZU (DVEŘE)
00997
72257
03559
77781
75758
14829
75761
76966

zadné dvere dvojkrídlové otvárané dovnútra  800 mm doplniť

0012 - KONSTRUKCE
14987
08970
00154
05938
04697

plošina proti stř. dveřím pro
plošina proti středním dveřím

sedadla STER

bez citlivých hran dveří
WITHOUT COVERS DOOR MECHANISM
ofuk prvního schodu předních d
bez osvět. prost. nad dveřmi
přední dveře 1200mm dvojkřídlé
man. výklop. rampa 800 mm
střední dveře 1200mm dvojkřídl
tlačítka ovládání dveří vlevo

COC from WVTA for complete vehicle
bez přípravy pro tažné zařízen
bez tažného zařízení
Kontrolní číslice VIN kódu
šířka karoserie 2550mm



0020 - VNĚJŠÍ VÝBAVA (0020)
07964
08968
03161
08953
00542
07190
03168
06663

0030 - EQUIPEMENTS INTERIEURS
03051
06685
05803
76717

0048 - AUDIO/VIDEO
04248

0050 - VÝBAVA ELEKTRO
72388
06555
03068
08442
05859
72034
06521
04693
08958
13009
04814

bez držáku zrcátka
bez přípravy pro nosič lyží (d
bez levého bočního reklamního
bez pravého přehledového zrcát
vnější zpětná zrcátka Recreo
vyhř. vněj. zp. zrc. ovl elekt
bez zadního reklamního rámečku
zástěrky kol na všech kolech

bez zábrany pro vstup cestujíc
bez etylometru
bez digitálních hodin
bez modrého LED noč.osvět. int

bez mikrofonu

WITHOUT ITxPT LABEL COMPLIANCE
přední mlhová světla
tavné pojistky
halogenová přední světla
bez zvukové signalizace při ot
WITHOUT SUPPLEMENTARY PROTECTION OF ELECTRIC 
NO TRAILER PLUG
bez zapnutí varovných světel p
Dob. zásuvka KAROSA
bez zásuvky 12V pro připojení
bez zásuvky 24V pro připojení



0065 - ŘÍDÍCÍ SYSTÉM
05669
13902

03476 s kabelážou doplniť

04764

0070 - ZASKLENÍ
08923
03799
08913
08910
00987
08929
06659
07865
76509
08922
03971
07288
04592
03776
75747
00035

0080 - PRACOVIŠTĚ ŘIDIČE/SPOLUJEZDCE
06515
03763
14558
08964
13977
70602

bez přípravy pro plnění příloh
bez Intellibusu

bez kabeláže pro označovače jí

panel  Zastavíme

bezpečnostní kladívka standard
bez fresnelovy čočky
tepelná izolace boků
tepelná izolace předního panel
tepelná izolace střechy
tepelná izolace vodního potrub
nezávislé topení Ebersp. HYDRO
bez separátní nádrže na naftu
čelní sklo bez elektrického vy
lepené zasklení bočních oken s
2 střešní ventilace ovl. ručně
topení se 4 radiatorky s kanál
jednoduché zasklení zadního ok
jednoduché zasklení bočních ok
jednoduché zasklení všech vstu
jednoduché zasklení okna řidič

bez tempomatu nastavení rychlo
bez kapsy na podstavci sedačky
Přední výtop.skříň bez výparní
bez lednice pro řidiče
Bez loketní opěrky sed. řidiče
Pevná pal. deska



79805
03968

05133 s tachometrom doplniť

03060
08904
00992
03134

0090 - MOTOR (0090)
04579

78258 Motor Tector 7 doplniť

00185
13962
06352
07986
04463
02287
79943
75733

0091 - PŘEVODOVKA
08830
78522

0094 - PÉROVÁNÍ
00464
04619

0095 - ŠTÍTKY A NÁPISY
00539

WITHOUT SIGNALISATION OF COOLANT LEVEL ON 
Čelní sluneční clony + boční c

bez tachografu

bez tašky na dokumenty na míst
přídavné topení řidiče
bez přípravy pro pokladnu
zavazadlový koš řidiče s uzamy

bez automatického doplňování h

EURO 6 - Step C

standardní filtr sání vzduchu
bez hasícího systému v motorov
omezovač rychlosti 85 km/h
otáčky motoru 2500
provozní náplně standard
předehřev nafty nezávislého to
FUEL TYPE EN590: DIESEL/B7
Engine power 286 HP/210 kW

NO BUTTON COMMANDE BVA
NO TAKE-OFF BLOCQUING DEVICE

kneeling bez citlivých hran
bez zvedání výšky pérování

bez centralizovaného odvodu ko



0096 - BRZDY
76965
07889
13936

0097 - PALIVOVÁ NÁDRŽ
00214

0098 - KOLA A PNEUMATIKY
00197
04528

Ostatní
75738
72903

Volitelná výbava

 (Ostatní) 
CT005002
14
CT005056
21
CT005066
00
CT005088
53

bez redukce citlivosti prokluz
bez ESP
bez nouzového odblokování brzd

hrdlo palivové nádrže s klíčem

Kryty matic kol na předních ko
standardní výbava

alternátory 150+150A
OLD BODY MASTER

Branka nádrže ad blue zamykatelná na klíč shodný s 
klíčem motorových dveří, víčko nádrže adblue bez 
Příprava pro mýtnou jednotku go-box: kabely napájení 
k30 a k15 (5a) v husím krku protáhnout palubní deskou 
Dva čtyřhranné klíče 8mm (samec) na zamykání 
výklopných ventilací jako příbal ve voze
Spraying the lower threshold sections of the cartridges 
le and luggage compartment doors by material ubs [r]



CT005117
81
CTK00103
64
NCR38C0S
0
NCR13C0S
0
NCR160C0
S0
NCR150C0
S0
NCR172C0
S0
NCR140C0
S0
NCR159C0
S0

0001 - ZÁKLADNÍ POPIS
00438

0003 - SEDADLA
COMCT00
030322

0010 - PŘÍSTUPY DO VOZU (DVEŘE)
75767

0012 - KONSTRUKCE
07323

Nahrazení sériového vyhřívání pod podlahou na místě 
řidiče radiátorem topení pod sedadlem řidiče [r]
Montáž šuplíku na peníze pem 116 + napájecí kabel ka-
pow-em126i + rozvodka em rdi [r]
CT515358 - TFT monitor Bustec BT729.32 na T1 + 
kabeláž, switch, monitor propojený s infosystémem 
CT515429 montáž Wifi routeru:  1x SmartStart 4 G LTE 
ROUTER & GATEWAY, 2x LTE anténa AO-ALTE-SA5S, 2x 
CT515569 - LED infopanely Bustec: přední 19x144, boční 
19x120, zadní 19x32, oranžová barva LED, kabeláž 
Lakovanie celého vozu červená metalíza vzor LE339 
5006061871, CT 03795
Potahová látka FEZKO (Adient) 5006024523 Fanda 
01/WS40/1
Príprava kabeláže na označovače cestovných lístkov do 
zvyslích madiel pri stredných a zadných dverách dľa 
Samoobslužné otváranie stredných a zadných dverý 
zvonku aj zvnútra

obsaditelnost 34 + řidič

poťahová látka Fezko Fanda 01/WS40/1, 5006024523

zadní dveře 800mm dvojkřídlé o

slovenský jazyk (štítků, nápis



0015 - OLAKOVÁNÍ (0015)
03847

0030 - EQUIPEMENTS INTERIEURS
08258
05809
CTK00103
59
COMCT00
303001
COMCT00
303002
COMCT00
303003

0035 - VNITŘNÍ VÝBAVA (0035)
08980

0048 - AUDIO/VIDEO

03941
 rádio bez ovládania na 

volante

0050 - VÝBAVA ELEKTRO
08965
07638

0065 - ŘÍDÍCÍ SYSTÉM
14808
02112

0070 - ZASKLENÍ
07237

metalické olakování

Velké před. vnitř. zrcátko
kabina řidiče s neprosklenými

Lékárna navíc v príbalu [r]

 (79415) standard: oranžová RAL 1034

 (79415) standard: oranžová RAL 1034

28046 podlahová kritina Grapoplast samolep 
5006054056 Greyhound

odp. koš u př. a stř. dveří

radio + CD s ovládáním na vola

radar pro couvání
zvuk. signal. při zařazení zpá

zásuvka FMS
kontrola tlaku pneumatik

klim.Thermoking Athenia s tope



03978
03059

0080 - PRACOVIŠTĚ ŘIDIČE/SPOLUJEZDCE
01012
08906
03779

0091 - PŘEVODOVKA
77317
75723

0092 - ZADNÍ NÁPRAVA
00739

0096 - BRZDY
03013

0097 - PALIVOVÁ NÁDRŽ
04349
08273
CT005038
26
CT005073
80

0098 - KOLA A PNEUMATIKY
04576

odmrazování skla předních dveř
dva ventilátory v zadní části

kamera na couvání
hl. a beder. op.,3B p,vyhříván
stejný potah sedadla řidiče se

klávesnice převodovky vpravo o
automatická převodovka VOITH D 854.6

převod ZN 6,17

zastávková brzda ovládaná elek

Palivová nádrž 320 L
nádrž Ad Blue 50L

Plná nádrž ad blue (ctk10923) [r]

150 litrů paliva v nádrži (ctk11113) [r]

rezervní kolo



CCG

Pneumatiky
20332

Pneumatiky
22334

Návod
30804

Seat Optionals

TYRES 275/70R22.5 - ON ROAD - 148/145

MATADOR FR2 + DR1 275/70 - MATADOR

HANDBOOK

SG000 STANDARD SEAT
SG021 FIXED BACKREST
SG030 WITHOUT SEAT BELT
SG040 WITHOUT ARMREST
SG050 WITHOUT CENTRAL ARMREST
SG060 WITH AISLE HANDLE
SG072 ANTI-VANDALISM PLASTIC CASING
SG080 WITHOUT TABLE
SG090 WITHOUT FOOTREST
SG100 WITHOUT SCHOOLBAG RETAINING BAR
SG120 WITHOUT BIN
SG130 STANDARD UPHOLSTERY
SG150 WITHOUT PIPING
SG160 WITHOUT SEAT NUMBERING



Poznámka

Poznámka

SG170 WITHOUT REMOVABLE HEADREST
SG180 WITHOUT INTEGRATED ARMREST
SG190 WITHOUT MARKING HEADREST
SG260 DOUBLE ALUMINIUM SEAT BASE
SG270 FABRIC PLAT FEZKO THIERRY

         

         


